
 

 

UCHWAŁA NR L/361/2018 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLIX/356/2018 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 kwietnia 2018 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wiązownica w ten sposób, że §3 wspomnianej uchwały otrzymuje 

następującą treść: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Jan Kipczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 2625


